
/V M V 'U 9<P0 /&V i Zo

S00AP00P454L
RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKY DÁRKŮ A DÁRKOVÝCH BALÍČKŮ PRO JUB1LANTY 
uzavřená d!e § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.; Občanský zákoník, v platném znění

Statutární město Prostějov, Magistrát města Prostějova, Odbor školství, 
kultury a sportu, oddělení DUHA - Kulturní klub u hradeb,
Nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

Objednatel:

Sídlo:
Zastoupené:
IČ: 00288659
(dále jen „statutární město") na straně jedné

A

NÁRODNÍ DŮM Prostějov o.p.S.
Vojáčkovo náměstí 218/1, 796 01 Prostějov
Martinem Křupkou, ředitelem
25576313
CZ25576313
faktury@ndpv.cz

Dodavatel:
Sídlo:
Zastoupené
IČ:
DIČ:
E-mail:

(dále jen „ dodavatel ") na straně druhé

Statutární město a dodavatel jsou dále v textu označováni též společně jako „Strany"

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele konkrétní dodat počty dárků a dárkových 
balíčků (dále jen „Dárkový balíček") pro jubilanty z řad občanů statutárního města Prostějova 
s platností na rok 2021 Jedná se o dárky pro občany při dosažení 70, 75, 80, 85 roků a dárkové 
balíčky při dosažení 90 a více roků.
Statutární město se zavazuje uvedený Dárkový balíček převzít a zaplatit za ně kupní cenu 
uvedenou v čl. III. této smlouvy.
Strany výslovně sjednávají, že Smlouva nezakládá závazek statutárního města odebírat od 
dodavatele jakékoli množství dílčích plnění. Statutární město je povinno odebrat a uhradit 
pouze dílčí plnění, které od dodavatele objedná vystavením objednávky dle této Smlouvy.

Kvalita
Všechny uvedené Dárkové balíčky musí obsahovat zboží vhodné pro danou věkovou kategorii. 
Dodavatel odpovídá za kvalitu dodaných Dárkových balíčků po dobu trvanlivosti v nich 
obsažených potravin. Minimální doba trvanlivosti Dárkových balíčků jsou 3 měsíce, od data 
předání statutárnímu městu.
Dodavatel se zavazuje odstranit reklamované vady bezodkladně výměnou celého Dárkového 
balíčku.

II.

III. Doba plnění a dodací podmínky



Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od 1, 2. 2021do 1. 2. 2022.
Dárkové balíčky budou dodány na adresu statutárního města - tj. Kulturní klub DUHA, Školní 

4, Prostějov.

Jednotlivé plnění se na základě této smlouvy uskuteční na základě objednávky (telefonické, 
písemné, mailové) odpovědným pracovníkem statutárního města.
Objednávka požadovaného počtu Dárkových balíčků v kalendářním měsíci musí byt doručena 
dodavateli nejméně tři pracovní dny před začátkem toho kterého kalendářního měsíce.

V objednávce uvede statutární město požadovaný počet Dárkových balíčků. Statutární město 
si vyhrazuje právo počet objednaných Dárkových balíčků v průběhu kalendářního měsíce 
upřesnit podle skutečnosti. Dodavatel bude vydávat statutárnímu městu objednané Dárkové

pověřených osob uvedených v příloze č. 1. oproti podpisubalíčky osobám ze seznamu 
předávacího listu.

Statutární město je oprávněno tuto smlouvu vypovědět s okamžitou platností bez uvedení 

důvodu. Výpověď je účinná okamžikem doručení dodavateli.

V případě předčasného ukončení této Smlouvy se Smluvní strany zavazují k vzájemnému 
vyrovnání všech dosud čerpaných plnění uskutečněných na základě této Smlouvy, a tc 

nejpozději do 30 dnů od ukončení účinnosti Smlouvy.

IV. Cenové a platební podmínky

a) Bonboniéry české výroby v částce do 100 Kč/ks, pro jubilanty, kteří dle evidence 

obyvatel v daném roce dosáhnou 70, 75, 80 a 85 let.
b) Dárkový balíček pro jubilanty, kteří dle evidence obyvatel v daném

99 roků v hodnotě 500 Kč/ks,
c) Dárkový balíček pro jubilanty, kteři dle evidence obyvatel v daném roce dosáhnou 100

a více roků hodnotě 1000 Kč/ks,

Uvedená cena je cena maximální, uvedena včetně DPH, včetně balného.

Cenu za dodané Dárkové balíčky vjednom kalendářním měsíci uhradí statutární město 
základě faktury. Dodavateli vystaví fakturu po skončení daného kalendářního měsíce 
s termínem splatnosti 14 dni ode dne převzetí faktury statutárním městem.

Platba bude prováděna na základě faktury zaslané:
poštovní adresu statutárního města uvedenou v záhlaví 

datovou schránkou
email: POSta(5)prosteiov.eu, v kopii na pavla.vaskova@proste|ov,eu

roce dosáhnou 90-

na

na

V. Závěrečná ustanovení



Strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 Zakona c.

89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění, případné důvěrné informace a souhlasí

s jejím zveřejněním v plném rozsahu v Registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb„ o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), , .
případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, uredm desce apod.

Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami.
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou s platností originálu, z nichž každá Strana obdrží po jednom

vyhotovení.

Jakékoliv změny či dodatky této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou a

podepsóny oběma Stranami. Případná změna tohoto ustanovení o změně Smlouvy musí byt

učiněna také prostřednictvím písemného dodatku podepsaného oběma Stranami.

Strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, souhlasí s ním v celém

rozsahu, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Příloha: Seznam pověřených osob
Mgr, Pavla Vašková - vedoucí oddělení Duha - Kulturní klub u hradeb

Markéta Novotná - produkční, programový a kulturně výchovný pracovník odděleni

Duha-Kulturní klub u hradeb
Jaroslav Šimek-technický pracovník oddělení Duha - Kulturní klub u hradeb

Za dodavatele
Za statutární město

Mgr. Petr Ivánek


